
２０２０年８⽉２７⽇ 
会員様各位 
 

営業時間変更のお知らせ 

 
平素より弊社施設をご利⽤頂きまして誠に有難うございます。 
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 拡 ⼤ 防 ⽌ に 伴 う 営 業 時 間 短 縮 等 の 利 ⽤ 制 限 に つ い て 、 
下記の通り⼀部内容を変更致します。 
 
 

記 
 
【平 ⽇】現状   ７：００〜２１：００ → 変更後  ７：００〜２２：００ 
 
【⼟⽇祝】現状 １０：００〜１９：００ → 現状のまま 
 
【期 間】２０２０年９⽉１⽇〜当⾯の間 
 
【打席の利⽤制限】引き続き１打席 2 名様のご利⽤は不可となります。 
 

以上 
 

 
 
今 後の新 型コ ロナウ ィルス 感染状 況次 第では、 改めて 営業 時間等 変更の 可能性 が 
ございます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


